
  

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin, št.9/18 
in 50/21) in sklepa 32. seje Občinskega sveta Občine Šenčur, z dne 9.11.2022 izdajam 
 
 
 

ODREDBO 
o povprečni gradbeni ceni koristne stanovanjske površine v občini Šenčur za 

leto 2023 
 
 

1. člen 
 
Ta odredba določa povprečno gradbeno ceno koristne stanovanjske površine za 
določitev prometne vrednosti stanovanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin v 
letu 2023. 
 

2. člen 
 
Povprečna gradbena cena za m2 koristne stanovanjske površine v občini Šenčur za 
III. stopnjo opremljenosti brez stroškov komunalnega urejanja in brez cene stavbnega 
zemljišča znaša 949,35 EUR/m2. 
 

3. člen 
 
 
Ta odredba začne veljati peti dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, 
uporablja pa se od 01. 01. 2023. 
 
 
 
 
Številka:  
Datum: 9.11.2022            župan  

          Ciril Kozjek 
 


